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H. CONGRESC DEL ESTADO DE PUEBLA

ESTADO DE FLUJOS DE EFECTIVO
Del 1 de Enerc al 31 de Diciembre de 2021 y 2020
{Cifras en pesos)

FLUJOS DE EFECTIVCQ DE TAS ACTIVIDADES DE OPERACION

ORIGEN
IMPUESTOS
CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD
SOCIAL
CONTRIBUCIONES DE MEJORAS
DERECHOS
PRODUCTOS DE TIFO CORRIENTE
APROVECHAMIENTOS DE TIPO CORRIENTE
INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y
PRESTACION DE SERVICIOS
PART, APORT, CONV, INCENT. DERIV. D/COLAB.
FISCAL, F. DIST. DE APORT
TRANSI'ERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDICS
Y SUBVENCIONES Y PENSIONES Y
JUBILACIONES
OTROS ORIGENES DE OPERACION

APLICACION
SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS
SERVICIOS GENERALES
TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES
AL SECTOR PUBRLICO
TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR
PUBLICO
SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES
AYUDAS SOCIALES
PENSIONES Y JUBILAGIONES
TRANSFERENCIAS & FIDEICOMISOS, MANDATOS
Y CONTRATOS BANALOGOS
TRANSFERENCIAS A LA SEGURIDAD SOCIAL
DONATIVOS
TRANSFERENCIAS AL EXTERIOR
PARTICIPACIONES
APORTACTICNES
CONVENIOS
OTRAS APLICACIONES DE OPERACTION

FLUJOS HETOS DR EFECTIVO PCR
ACTIVIDADES DE OPERACION
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219,599,5%2.67
0.00
0.00

0.00
0.00
778, 777.10
0.00
34,585.67

0.00

218,785,229.90

0.00
204,744,620.78
§7,980,092.41
1,998,059.31
109, 742, 564.80
1,800,000.00

0.00

0.00
3,222,904.26
0.00
0.00
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0.00
0.00
0.00
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14,854,971.88
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H. CONGRESQ DEL ESTADO DE PUEBLA

ESTADO DE FLUJOS DE EFECTIVO
Del 1 de Enero al 31 de Diciembre de 2021 y 2020
(Cifras en pesos)

2021 2020
FLUJOS DE EFECTIVO DE LAS ACTIVIDADES DE INVERSION
ORIGEN 0.00 0.00
BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y 0.00 0.00
CONSTRUCCIONES EN PROCESO
BIENES MUEBLES 0.900 0.00
OTROS ORIGENES DE INVERSION ¢.00 0.00
APLICACION 12,995,701.04 7,322,788.90
BIENES INMUERLES, INFRAESTRUCTURA Y 12,932,273.68 6,563,333.47
CONSTRUCCIONES EN PROCESQ
BIENES MUEBLES 49,126.00 759,455.43
OTRAS APLICACTIONES DE INVERSTON 14,301.36 0.00
FLUJOS NETOS DE EFECTIVO POR -12,995,701.04 -7,322,788.90
ACTIVIDADES DE INVERSION
FLUJOS DE EFECTIVO DE LAS ACTIVIDADES DE FINANCIAMIENTOQ
ORIGEN 0.00 0.00
ENDRUDZMIENTO NETO 0.00 0.00
INTERNO 0.00 G.0C
EXTERNO 0.00 0.00
QTROS ORIGENFS DE FINANCIAMIENTO 0.00 0.00
APLICACION 7,438,400.38 11,203,794.08
SERVICIOS DE LA DEUDA 0.00 0.00
INTERNO 0.00 0.00
EXTERNO G.00 0.00
OTRAS APLICACICNES DE FINANCIAMIENTO 7,438, 400.38 11,203,794.08
FLUJOS NETOS DE EFECTIVO POR -7,438,400.38 -11,203,7%4.08

ACTIVIDADES DE FINANCIAMIENTO
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H. CONGRESC DEL ESTADCG DE PUEBLA

ESTADO DE FLUJOS DE EFECTIVO
Del 1 de Enerc al 31 de Diciembre de 2021 y 2020
(Cifras en pesos)

2021 2020
Incremento/Disminucién Neta en el =-19,223,213,66 ~3,671,611.09
Efectivo y Equivalentes al Efectivo
Efectivo y Equivalentes al Efectivo al 30,252,988.37 33,924,5%9.4¢6
Inicic del Ejercicio
Efectivo y Equivalentes al Efectivo al 11,029,774.71 30,252,988.37

Final del Ejercicio

Bajo protesta de decir verdad declaramos gue los Estados Financieros y sus notas,
son razonablemente correctos y son responsabllidad del emisor.

JOSE NORBERTC RODRIGUEZ MEDINA 2NAHI GABRIELA CASIANO JUAREZ
SECRETARIO GENERAT DIRECTORA GENERAL DE ADMON ¥ FINANZAS
MARITZA MENDEZ CABRERA GERMAN MIGNON GONZALEZ
COORDINADORA ADMINISTRATIVA JEFE OE PRESUPUESTO Y CONTABILIDAD
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